HOMOLOGAÇÃO PÓS-RECURSO EDITAL Nº 40/2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO APÓS ETAPA DE
RECURSOS de inscritos no Edital nº. 40/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022, referente
ao Processo Seletivo para o preenchimento de vagas remanescentes para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
em Ensino de Ciências e Matemática do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia, Campus Vilhena, criado e autorizado pela RESOLUÇÃO Nº 25/REIT - CEPEX/IFRO, DE 03 DE
OUTUBRO DE 2018.

ORDEM DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 Raquel Barbosa da Silva Moreira Deferida
2 Cíntia Misgrey da Silva Deferida
3 Bruna Karolayne Oliveira Malta Deferida
4 Denyse Gomes Ferreira de Lacerda Deferida
5 Rosana Costa de Oliveira Deferida
6 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA Deferida
7 Maria Izabel de Araujo Bezerra Deferida
8 Hirislande Fernandes Da Silva Deferida
9 Ingrid Caroline da Rocha Machado Deferida
10 Débora Priscila de Andrade Vieira Deferida
11 Marcelo Soares Deferida
12 Eliziane Zuchetto dos Santos Deferida
13 Gabriela Samara Neiva Zolinger Deferida

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
01/11/2022, às 13:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1760782
e o código CRC B4054E2D.

Referência: Processo nº 23243.013474/2022-88 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1760782

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/11/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0